DE VICTV FEBRICIT.

nullos ad quadragesimum, & sexagesimū, & ad octuagesimum absolute fuisse terminatos scribit, quoniam victu hos nutrire oporteat forsā quis dubitabit. Dum morbus vehementiam peracuti seruat, victum peracuti morbi ministrabis. Cūque mitior est aut intermittit omnino, ab intermissione numeratis duobus diebus, victū ei medium exhibebis. Hunc intelligo qui inter duos extremos medius est, quorum alter est victus qui inchoanti morbo conueniebat, alter est quem secunda dispositio exigit. Vt exempli causa si morbus tali incepit vehementia vt victus per pocula ei conueniat, nunc vero citra crīsim mitior factus est, ita vt præsenti remissioni crassa conueniat sorbitio, duos à remissione dies spectabis absque victus in mutatione, ab ijs tenui sorbitio ne hunc nutrias. Quæ media est inter pocula & crassam sorbitionem. Quod si secundum accidat, ad duos similiter dies victum non immutabis. Post vero, crassa sorbitione hominem nutries ad dies septem. Quod si in ijs non redierit morbus, crassiore cibum huic ministrabis, ceticos semper præcauēs dies. Horum partē ab Hyp. didicimus, nempe illud, duos esse expectandos dies absque victus immutatione, nempe parem & imparē, vt in pri. de rōne victus in acutis scribitur. Vbi ait sed maxime duos ab iudicatione dies &c. In cuius expositione Gal. ita scribit, tutum igitur est etiam si morbus iudicatus fuerit, ad duos vsque dies diligentem victus rationem qua æger vsus fuerit seruare. Præteritis autem ab iudicatione duobus diebus iam securum est. plenius cibare &c. Cum ergo in ijs morbis in quibus iu.

judicium est factum duos obseruare iubeat dies parē
 & imparē ob timorem accessionum, multo causatius il
 lud obseruandum fore in ijs qui citra iudicium intermi
 serunt. Reliquum discimus mōstrante ratione.

CAP. XVIII.

Sic igitur victus formam à duobus inuestigandam
 diffiniuimus. Nempe à virtus robore & à morbi
 constitutione in qua duo comprehendimus, nem
 pe morbi dispositionem an peracutus an acutus aut qui
 medio loco est, & quando ad statum peruenturus sit.
 Facultatis autem vitalis seruandæ cuius gratia nutris
 mus, prout est in hora præsentis expulsu conijciendum
 robur fore. Quale vero erit in posterum, ex habitu
 denso aut raro & ex humorum tenuitate aut crassitie
 & ex assuetudine. Cæterum per morbi constitutionē,
 seu dispositionem an peracutus, an acutus, & quan
 do maxime ad statum peruenturus sit intelleximus.

Ad id cognoscendum præcepimus quæ nam symptoma
 ta, morborum singuli afferant considerare. Vt ex ijs
 an ad quartum, aut ad septimum, vndecimum, aut ad
 quartumdecimum morbus terminari debeat sciamus.